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Прилог 1

Арх. бр. и датум								                     											
ДО МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА
-Сектор за меѓународна трговска соработка

Б А Р А Њ Е
ЗА ИЗДАВАЊЕ ЛИЦЕНЦА ЗА ПРОДАЖБА НА 
МАЛО НА АЛКОХОЛНИ ПИЈАЛAЦИ

Од _________________________________________________________________
(Назив и седиште на субјектот)

________________________________________________________________
Бараме да ни се издаде Лиценца за продажба на алкохолни пијалaци на мало за малопродажниот објект:
____________________________________________________
__________________________________________________________
___________________________________________________________
___________________________________________________________________

Означи го видот на барањето со |X|   
Кон  барањето за издавање лиценца се приложени следниве документи:
-Оригинална тековна состојба на трговецот на мало, издаден од Централниот регистар на Република Северна Македонија; 
-оригинална уплатница за платен надоместок во износ од 20.000 денари и 
-оригинална уплатница за платена административна такса во износ од 50 денари.
Кон барањето за продолжување на лиценца трговецот на мало кој има до три продажни објекти се приложени следниве документи: 
-оригинална уплатница за платен надоместок во износ од 5.000 денари и 
-оригинална уплатница за платена административна такса во износ од 50 денари. 
Кон барањето за продолжување на лиценца трговецот на мало кој има над три продажни објекти се приложени следниве документи: 
-оригинална уплатница за платен надоместок во висина од 0,05% од вкупниот промет остварен од трговија на мало остварен во претходната година; 
-скратен исказ од годишна сметка издаден од Централен регистар на Република Северна Македонија; 
-доказ за остварен приход од трговија на мало, доколку остварува приходи и по други основи; 
-оригинална уплатница за платен надоместок во износ од 15.000 денари и
-оригинална уплатница за платена административна такса во износ од 50 денари


Телефон и лице за контакт							Одговорно лице
___________________________							________________  
										(име и презиме) 

Прилог 2
	                                                                           Датум на валутата                    НАЛОГ ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ
	




	Налогодавач
Назив на налогодвачаот
	



Банка на налогодавачот
	



Трансакциска сметка на налогодавачот
	



Даночен/матичен број или ЕМБС
	



Повикување на број (задолжување)
	



Цел на дознаката
	Уплата на надомест за добивање на лиценца



Потпис
	



Налог ПП50 
	Примач
Назив на налогопримачот
	Министерство за финансии Скопје



Банка на примач
	Народна Банка на Република Северна Македонија



Трансакциска сметка на налогопримачот
	100000000063095



Износ
	20.000,00
	МКД



Уплатна сметка
	840 ххх 06889



Сметка на буџетски корисник
	



Приходна шифра и програма                             Начин
	71813900
	2


  
Датум на валута                                                  Место
	
	











[bookmark: _GoBack]Прилог 3
	                                                                           Датум на валутата                     НАЛОГ ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ
	




	Налогодавач
Назив на налогодвачаот
	



Банка на налогодавачот
	



Трансакциска сметка на налогодавачот
	



Даночен/матичен број или ЕМБС
	



Повикување на број (задолжување)
	



Цел на дознаката
	Уплата за административна такса



Потпис
	



Налог ПП50 
	Примач
Назив на налогопримачот
	Министерство за финансии Скопје



Банка на примач
	Народна Банка на Република Северна Македонија



Трансакциска сметка на налогопримачот
	100000000063095



Износ
	50,00
	МКД



Уплатна сметка
	840 ххх 03161



Сметка на буџетски корисник
	



Приходна шифра и програма                             Начин
	72231300
	2


  
Датум на валута                                                  Место
	
	







Прилог 4
	                                                                           Датум на валутата                    НАЛОГ ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ
	




	Налогодавач
Назив на налогодвачаот
	



Банка на налогодавачот
	



Трансакциска сметка на налогодавачот
	



Даночен/матичен број или ЕМБС
	



Повикување на број (задолжување)
	



Цел на дознаката
	Уплата на надомест за продолжување на лиценцата



Потпис
	



Налог ПП50 
	Примач
Назив на налогопримачот
	Министерство за финансии Скопје



Банка на примач
	Народна Банка на Република Северна Македонија



Трансакциска сметка на налогопримачот
	100000000063095



Износ
	5.000,00
	МКД



Уплатна сметка
	840 ххх 06889



Сметка на буџетски корисник
	



Приходна шифра и програма                             Начин
	71813900
	2


  
Датум на валута                                                  Место
	
	






Прилог 5
	                                                                           Датум на валутата                    НАЛОГ ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ
	




	Налогодавач
Назив на налогодвачаот
	



Банка на налогодавачот
	



Трансакциска сметка на налогодавачот
	



Даночен/матичен број или ЕМБС
	



Повикување на број (задолжување)
	



Цел на дознаката
	Уплата на надомест за продолжување на лиценца над три објекти



Потпис
	



Налог ПП50 
	Примач
Назив на налогопримачот
	Министерство за финансии Скопје



Банка на примач
	Народна Банка на Република Северна Македонија



Трансакциска сметка на налогопримачот
	100000000063095



Износ
	15.000,00
	МКД



Уплатна сметка
	840 ххх 06889



Сметка на буџетски корисник
	



Приходна шифра и програма                             Начин
	71813900
	2


  
Датум на валута                                                  Место
	
	












Прилог 6
	                                                                           Датум на валутата                    НАЛОГ ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ
	




	Налогодавач
Назив на налогодвачаот
	



Банка на налогодавачот
	



Трансакциска сметка на налогодавачот
	



Даночен/матичен број или ЕМБС
	



Повикување на број (задолжување)
	



Цел на дознаката
	Уплата за платен надоместок во висина од 0,05% од вкупниот промет



Потпис
	



Налог ПП50 
	Примач
Назив на налогопримачот
	Министерство за финансии Скопје



Банка на примач
	Народна Банка на Република Северна Македонија



Трансакциска сметка на налогопримачот
	100000000063095



Износ
	
	МКД



Уплатна сметка
	840 ххх 06889



Сметка на буџетски корисник
	



Приходна шифра и програма                             Начин
	71813900
	2


  
Датум на валута                                                  Место
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